Expediente T-1505520: Israel García Godoy.

Constancia laboral del señor Israel García Godoy, donde se establece que se encuentra vinculado
con CAFAM a través de contrato a término indefinido desde agosto de 1990 y devenga una
asignación mensual de setecientos noventa y seis mil trescientos pesos ($796.300) (folio 41).

Derecho de Petición de interés particular, mediante el cual se solicita al Director Administrativo

de Cafam, el reconocimiento y pago del incremento salarial a partir del primero de enero de
2005, de acuerdo con el IPC (folios 83 y 84).

[...]

Expediente T-1501755: Jesús Franco Rojas.

Constancia laboral del señor Jesús Franco Rojas, donde se establece que se encuentra vinculado
con CAFAM a través de contrato a término indefinido desde febrero de 1978 y devenga una
asignación mensual  de setecientos once mil setecientos setenta y ocho pesos ($711.778) (folio
41).

Derecho de petición de interés particular, mediante el cual se solicita al Director Administrativo
de Cafam, el reconocimiento y pago del incremento salarial a partir del primero de enero de
2006, de acuerdo con el IPC (folio 45).

Respuesta al derecho de petición elaborado por el accionante, por parte del Jefe de

[...]

Expediente T-1508865: José Adalver Ríos Monroy.

Constancia laboral del señor José Adalver Ríos Monroy, donde se establece que se encuentra
vinculado con CAFAM a través de contrato a término indefinido desde febrero de 1978 y
devenga una asignación mensual de seiscientos setenta y dos mil ochocientos noventa y tres
pesos ($672.893) (folio 41).

Derecho de petición de interés particular, mediante el cual se solicita al Director Administrativo
de Cafam, el reconocimiento y pago del incremento salarial a partir del primero de enero de
2005, de acuerdo con el IPC (folios 95 y 96).